LEDユニット 対応無線調光
施工担当者様へ ●工事が終わりましたら、この取扱説明書を必ずお客様にお渡しください。
このたびはアイリスオーヤマ製品をお買い上げいただき、まことにありがとうございます。
ご使用の前にこの取扱説明書を必ずお読みになり、正しく安全にご使用ください。また、この
取扱説明書は大切に保管してください。
※使用条件： 周囲温度30℃、１日10時間点灯、
年間3,000時間点灯した場合。
（JIS C8105-1解説による）

●使用電源：定格電圧 AC100～242V（10000lmタイプ AC200～242V）、定格周波数 50／60Hz  ●LEDモジュール設計寿命：約40,000時間
●ラインルクスシリーズ適合LED器具について
　一覧内「適合器具品番」のLED器具を使用してください。その他の品番のLED器具には取り付けできません。
※LEDモジュール設計寿命は、LEDが点灯しなくなるか、初期光束の85％に低下するまでの総点灯時間のいずれか短い時間を推定したものです。
　製品の寿命を保証するものではありません。
※本書と併せ、製品本体の表示および技術資料（仕様書など）をご確認ください。
※商品の仕様は予告なく変更することがあります。
LXU190F-100N-40L-MS
LXU190F-100N-40L-MSLI
LXUF-65D-40L-ＭSLI
LXUF-69N-40L-ＭSLI
LXUF-65W-40L-ＭSLI
LXUF-63WW-40L-ＭSLI
LXUF-62L-40L-ＭSLI
LXUF-49D-40L-ＭSLI
LXUF-52N-40L-ＭSLI
LXUF-49W-40L-ＭSLI
LXUF-47WW-40L-ＭSLI
LXUF-46L-40L-ＭSLI
LXUF-40N-40L-ＭSLI
LXUF-38W-40L-ＭSLI
LXUF-36WW-40L-ＭSLI
LXUF-36L-40L-ＭSLI
LXUF-33N-40L-ＭSLI
LXUF-31W-40L-ＭSLI
LXUF-30WW-40L-ＭSLI
LXUF-29L-40L-ＭSLI
LXUF-25N-40L-ＭSLI
LXUF-23W-40L-ＭSLI
LXUF-23WW-40L-ＭSLI
LXUF-22L-40L-ＭSLI
LXU190F-100N-40S-MS
LXU190F-100N-40S-MSLI
LXUF-65D-40S-ＭSLI
LXUF-69N-40S-ＭSLI
LXUF-65W-40S-ＭSLI
LXUF-63WW-40S-ＭSLI
LXUF-62L-40S-ＭSLI
LXUF-49D-40S-ＭSLI
LXUF-52N-40S-ＭSLI
LXUF-49W-40S-ＭSLI
LXUF-47WW-40S-ＭSLI
LXUF-46L-40S-ＭSLI
LXUF-40N-40S-ＭSLI
LXUF-38W-40S-ＭSLI
LXUF-36WW-40S-ＭSLI
LXUF-36L-40S-ＭSLI
LXUF-33N-40S-ＭSLI
LXUF-31W-40S-ＭSLI
LXUF-30WW-40S-ＭSLI
LXUF-29L-40S-ＭSLI
LXUF-25N-40S-ＭSLI
LXUF-23W-40S-ＭSLI
LXUF-23WW-40S-ＭSLI
LXUF-22L-40S-ＭSLI
6500
5000
4000
3500